
 
 

 

 

Ajokaudella 2023 BMW Moottoripyöräkerho ja Pohjola Vakuutus haluavat yhdessä edistää turvallista 

moottoripyöräharrastusta. Pohjola Vakuutus voi tarjota erikseen mainittujen kurssien yhteydessä niihin 

osallistuneille motoristeille -15 % etuuden moottoripyörän kaskovakuutuksesta. 

BMW MC Club Rider Training kurssien tavoitteena on turvallinen ajaminen sekä taajama-, että maantie 
nopeuksissa. 

Taajama 1 -kurssilla harjoitusten pääpaino on moottoripyörän hallinta matalissa nopeuksissa, esimerkiksi 
käytännöntilanteissa: mm. kiertoliittymät, ruuhkassa ajo, huoltoasemat laivaan ajo jne. Teoriaosuudessa 
käydään mm. läpi sitä, miten moottoripyörä havainnoidaan liikenteessä ja mitä itse moottoripyöräilijä voi 
tehdä asian parantamiseksi. Lisäksi käydään läpi monia pyörän tekniikkaan liittyviä huoltokohteita, joilla on 
vaikutusta ajo-ominaisuuksiin ääritilanteissa. (Rengaspaineet, alustan säädöt, hallintalaitteiden oikeat 
etäisyydet, jne.) 

Maantie 1 -kurssilla harjoitellaan ajamaan turvallisesti maantienopeuksissa. Sisältö on räätälöity 
ennaltaehkäisemään useimpia taajaman ulkopuolella tapahtuvia onnettomuuksia. Mukaan lukien 
erikoisemmat tilanteet, kuten eläimen kohtaaminen tai vuoristossa ajo. 

Lisätiedot: Kurssi-ilmoittautumissivuilta (Jäsenjärjestelmä) sekä BMW Moottoripyöräkerhon jäsensivuilta 

Tutustu Pohjola Vakuutuksen moottoripyörävakuutuksiin tästä. 

Lisätietoja jäsenjärjestelmässä / tapahtumat: https://core.flomembers.com/bmw-mp/user/login 

 

* Pohjola Vakuutuksen etu on lunastettavissa Taajama 1 Riihimäki 29.4., Maantie 1 Ahvenisto 26.5. ja 

Kauhava 20.5. tapahtumissa. Edun voi lunastaa olemassa olevaan tai uuteen moottoripyörän 

kaskovakuutukseen kurssilla mukana olevalta Pohjola Vakuutuksen edustajalta. Etu on voimassa yhden 

vakuutuskauden ajan. Etuus ei voi olla päällekkäinen vakuutuksenottajan mahdollisen muun Pohjola 

Vakuutuksessa voimassa olevan jäsenyysetuuden, kuten liittojäsenyyden oikeuttaman etuuden kanssa. 

Etu on ajoneuvokohtainen, eikä se siirry uuteen kohteeseen. 
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